[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.12.2016  №  580
О внесении изменении в постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2015 № 525 «О порядке формирования, ведения
и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
Ленинского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановлении администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2015 № 525 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ленинского муниципального района Волгоградской области» изменения следующего содержания:
1.1. Приложение к Порядку формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ленинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное вышеуказанным постановлением изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль исполнения постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Ленинского муниципального района Д.А. Слобунова.
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ленинского муниципального района Волгоградской области, утвержденному постановлением  администрации Ленинского муниципального района от 18.12.2015 № 525
	№

п/п
	Показатель
	Содержание

	1
	Наименование учреждения

	2
	Реестровый номер услуги

	3
	Наименование муниципальной услуги с указанием ОКВЭД

	4
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

	5
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя

	6
	Содержание муниципальной услуги

	7
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги

	8
	Вид деятельности муниципального учреждения

	9
	Категория потребителей муниципальной услуги

	10
	Наименование показателя качества

	11
	Наименование показателя объема

	12
	Платность/бесплатность муниципальной услуги

	13
	Реквизиты нормативно правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень